平成17年4月12日

   各    位
不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４ 番 ３ 号
泉 館 紀 尾 井 町 ビ ル デ ィ ン グ

 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名 執 行 役 員  廣 本 裕 一
 （コード番号８９５３）

問 合 せ 先
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
常 務 執 行 役 員  南 俊 一

ＴＥＬ． ０３－３５１１－１６９２

福岡県西方沖地震の被害金額について

3月20日午前10時53分頃発生しました福岡県西方沖地震による本投資法人保有物件の被害金額

概算が出ましたので、お知らせします。

記

本投資法人が保有する3物件の被害金額概算は、総額137百万円となりました。各物件とも修復

費用は資本的支出として処理する方針で、資産区分に応じ法定耐用年数（概ね10年から39年）に

て減価償却します。

■博多リバレインイニミニマニモ

 被害金額： 約123百万円（今後工法、工事範囲など検討し、削減に努めます）

 主な被害： 壁面の亀裂、剥離。インターロッキングの浮き。エスカレーターステップのずれなど。

■イオン香椎浜ショッピングセンター

 被害金額： 約7百万円（今後工法、工事範囲など検討し、削減に努めます）

 主な被害： 壁面の亀裂、エスカレーター周りのガラス破損、配管固定金物破損など。

■戸畑サティ

 被害金額： 約7百万円（今後工法、工事範囲など検討し、削減に努めます）

 主な被害： 壁面の亀裂、ダクト破損、プール床面亀裂など。

 以  上